СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
РЕШЕНИЕ

от 20.11.2018 № 15/01

Об отмене Решения № 14/06 от 30.10.2018 О внесении в Московскую городскую Думу проекта закона города Москвы «О внесении изменений в Закон города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 2 статьи 18 главы 6, подпунктом 6 пункта 2 статьи 59 главы 8 Регламента Совета депутатов муниципального округа Аэропорт, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт решил:
            1. Отменить решение № 14/06 от 30.10.2018 О внесении в Московскую городскую Думу проекта закона города Москвы «О внесении изменений в Закон города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
           2. Направить в Московскую городскую Думу Решение Совета Депутатов № 15/01 от 20.11.2018 Об отмене Решения № 14/06 от 30.10.2018 О внесении в Московскую городскую Думу проекта закона города Москвы «О внесении изменений в Закон города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» взамен ранее направленного Решения Совета Депутатов Москвы № 14/06 от 30.10.2018 О внесении в Московскую городскую Думу проекта закона города Москвы «О внесении изменений в Закон города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Аэропорт в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.

Глава муниципального округа
Аэропорт									С.Л. Буткова